ALCIMACHVS dux, ex Anagyraſio municipio: alius uerò fuit Macedo, cuius meminit Hyperides.

ALCIMENES Megarēsis, tragicus. Est & alius Alcimenes comicus, Atheniēsis.

ALCIPHRO N philosophus è Magnesia, quæ ad Mæandrum est.

ALCMAN Lacon (*ἀπὸ μεσσηνίας*) Messates: secūdū uerò Cratetē \* Proontem, Lydus Sardinus, lyricus, filius Damantis, siue Titari. Vixit autē 27 Olympiade, Ardie Halyattis patre in Lydia regnante. Cū autē esset magnus amator & seruiligenere ortus scripsit carminū libros 6, & \* Natātes: primus autor, ne Hexametri ad lyrā canerentur. Vfus est autē Dorica lingua ut Lacedæmonij. Est & ali⁹ Alcimā, unus è Lyricis, quē Messena genuit.

ALCMANICVM genus, quo crebrō usus est Alcman, utrinq; uerbo inter nomē collocādo. Vt & apud Homerum: *Vndas quā Simois cōmiscuit, atq; Scamāder.*

ALCMAEONIDAE, genus illustre, & splendida familia quædam Athenis, ab Alcmaone, qui Thesei tempore ui-

mine ab auo ducto, nam Alcei filius fuit Amphitryon.

*ἀλκη.*) Hesiodus: *Vires Aeacidis dedit alti rector Olympi, Mentem Amythaonidis, Atridis diuitiasq;.* Polybius: Eloquentiæ uis & mortem cōtemnere solet.

ALCIBIADES, Clinię F. Periclis è sorore nepos, Atheniensis philosophus & orator: discipulus primū Sophili, deinde Socratis, cui (ut quidā ferūt) in deliciis fuit. Sed & seruo natū quidā tradiderūt. Is Atheniensīū Imperator cū fuisset, magistratū sibi abrogatū molestē ferēs, ob Mercuriales statuas cōfractas, ad Tissaphernē Persam defecit: belloq; aduersus Atheniēses cōcitato, iisdē reconciliatus est. Ceterū Pharnabazo, apud quē diuersabatur, eum occisuro, in Phrygiā pagō meretriculæ cōsuetudine utēs, tale somniū uidit. Putabat se ueste amicę indutū, cōburi absq; capite. Itaq; satellites tabernaculo eius incēso egredi coactū, in fuga uulnerant, & caput eius Pharnabazo afferunt. Hic olympiē uictor, omnes eos qui ad spectaculum conuenerant, conuiuio excepit. Alius fuit Alcibiades hu-

ius proauus: quem, & paternum item auum, bis ostracismo eiectum ait Lysias.

ALCIMA CHVS dux, ex Anagyraſio municipio: alius uerò fuit Macedo, cuius meminit Hyperides.

ALCIMENES Megarēsis, tragicus. Est & alius Alcimenes comicus, Atheniēsis.

ALCIPHRO N philosophus è Magnesia, quæ ad Mæandrum est.

ALCMAN Lacon (*ἀπὸ μεσσηνίας*) Messates: secūdū uerò Cratetē \* Proontem, Lydus Sardinus, lyricus, filius Damantis, siue Titari. Vixit autē 27 Olympiade, Ardie Halyattis patre in Lydia regnante. Cū autē esset magnus amator & seruiligenere ortus scripsit carminū libros 6, & \* Natātes: primus autor, ne Hexametri ad lyrā canerentur. Vfus est autē Dorica lingua ut Lacedæmonij. Est & ali⁹ Alcimā, unus è Lyricis, quē Messena genuit.